
 

COMUNICADO SEI Nº 4013004/2019 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 24 de junho de 2019.
 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 108/2019

Banco do Brasil n° 761683 
 

Objeto: Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais, em regime de consignação, aos usuários do Sistema Único de
Saúde, acolhidos no Hospital Municipal São José, que necessitem de procedimentos cirúrgicos de alta complexidade nas
especialidades de Cirurgia Neurológica, Cirurgia Bucomaxilofacial e Cirurgia de Traumato-Ortopedia .
 
Comunica-se aos interessados que a sessão pública para o julgamento da proposta de preços e dos documentos de habilitação
do atual arrematante do processo licitatório supracitado agendada inicialmente para a data de 19 de junho de 2019, às 16:00 horas, na
plataforma do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br não ocorreu devido a instabilidade do sistema.
Ante ao exposto, a sessão ocorrerá no dia 25 de junho de 2019, às 10:00 horas na plataforma. 
Considerando ainda a alteração, as datas limites fixadas na Ata de Julgamento 3997779 para apresentação de amostras passa de 28 de
junho de 2019 para 02 de julho de 2019.

Pregoeiro:              Rodrigo Costa Sumi de Moraes

 

Equipe de Apoio:  Telma Rosane Kreff                            Eliane Andréa Rodrigues

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Costa Sumi de Moraes, Servidor(a) Público(a), em 24/06/2019,
às 09:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Telma Rosane Kreff, Servidor(a) Público(a), em 24/06/2019, às 09:39,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Eliane Andrea Rodrigues, Servidor(a) Público(a), em 24/06/2019, às
09:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
4013004 e o código CRC E7AD1792.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
18.0.073560-7

4013004v5


